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Kodlayıcı Sertifikalı Eğitimi hk.

BAKANLIK MAKAMINA

Bakanlığımız tarafından 2010 yılından itibaren Teşhis İlişkili Gruplar (TİG) çalışmaları
sürdürülmektedir. Bu kapsamda; kamu, özel ve üniversite hastanelerinde klinik kodlama alt yapısı
oluşturulmuştur.

Klinik Kodlama faaliyetinin kurumsallaşması ve Klinik Kodlayıcıların Sertifikalandırılması
önem arz ettiğinden, 04 Şubat 2014 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Sağlık
Bakanlığı Sertifikalı Eğitim Yönetmeliği kapsamında“TİG (Teşhis İlişkili Gruplar) Klinik Kodlayıcı
Sertifikalı Eğitim Programı” sertifikalı eğitim alanı olarak belirlenmiş ve Bakanlık Makamının
16/10/2015 tarihli ve 888 sayılı onayı ile yürürlüğe girmiştir.

Sertifikalı Eğitim Programına dâhil edilen Klinik Kodlayıcı Temel Eğitimlerinin ilki olan
“1.Teşhis İlişikli Gruplar (TİG) Klinik Kodlayıcı Sertifikalı Eğitim”ine kamu, özel ve üniversite
hastanelerinden daha önce Temel Klinik Kodlama Eğitimi almış 90 kişinin katılması planlanmıştır. Bu
kapsamda 24-29 Şubat 2016 tarihlerinde Antalya ilinde gerçekleştirilecek olan 1.Teşhis İlişikli
Gruplar (TİG) Klinik Kodlayıcı Sertifikalı Eğitim’ine ekli listede adı, soyadı ve görev yeri yazılı
kamu, özel ile üniversite hastanelerinin personelinin belirtilen tarihlerde Antalya ilinde
görevlendirilmeleri, tahakkuk edecek günlük konaklama, yevmiye, şehir içi ve her türlü (hava, kara
veya demir yolu) şehirlerarası ulaşım bedellerinin (gidiş-dönüş) kendi kurum bütçelerinden
karşılanması, gerekli durumlarda bu kişilere yeterli avansın verilmesi; merkez teşkilatı personelinin ise
24-29 Şubat 2016 tarihlerinde Antalya ilinde görevlendirilmeleri; tahakkuk edecek günlük
konaklama, yevmiye, şehir içi ve şehirlerarası uçak dâhil tüm ulaşım bedellerinin (gidiş-dönüş), Genel
Müdürlüğümüz 2016 yılı Bütçesinin 15.01.42.00 Kurumsal Kodu, 07.09.09.00 Fonksiyonel 1.Finans
Kodunun, 03.03 Ekonomik Kodundan, Sağlık Bakanlığı Merkez Saymanlık Müdürlüğündeki mevcut
ödenekten karşılanması, gerekli durumlarda bu kişilere yeterli avansın verilmesi hususunu;

Tensiplerinize arz ederim.
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